
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про персональний склад постійних комісій 
Одеської обласної ради V скликання

Відповідно до  пункту 2 частини 1  статті  43,  частин  1  і  2  статті  47, 
пункту 4 статті 55 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
рішень  обласної  ради  від  29  травня  2006  року  №  12-V  «Про  перелік 
постійних  комісій  Одеської  обласної  ради  V  скликання»,  від  29  травня 
2006 року № 13-V «Про обрання голів постійних комісій Одеської обласної 
ради V скликання», від 23 червня 2006 року № 21-V «Про внесення змін до 
рішення обласної ради від 29 травня 2006 року № 13-V «Про обрання голів 
постійних комісій Одеської обласної ради V скликання» обласна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити персональний склад постійних комісій Одеської  обласної 
ради V скликання згідно з додатками 1-22.

Голова обласної ради                                                                         М.Л.Скорик

23 червня 2006 року
№ 23-V



Додаток 1
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань  регламенту, депутатської діяльності,

 місцевого самоврядування

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Печерський
Юрій Леонідович

«БЮТ» - голова комісії

2 Вишневський
Микола Андрійович

ПР

3 Гриневецький
Сергій Рафаїлович

«Народна 
ініціатива»

4 Салтановський 
Микола Васильович

СПУ

Додаток 2
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань бюджету та банківської діяльності

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Зотов
Олексій Володимирович

Партія пенсіонерів
України

- голова комісії

2 Веселов 
Сергій Робертович

«БЮТ»

3 Іоргачов
Дмитро Васильович

«Народна 
ініціатива»

4 Камінська 
Юлія Всеволодівна

ПР

5 Крижановська
Дар’я Леонідівна

ПР

6 Луценко
Олександр Петрович

Блок Наталії 
Вітренко “Народна 

опозиція”
7 Морозова 

Ірина Володимирівна
-



8 Немировський
Володимир Леонідович

СПУ

9 Піддубний
Григорій Михайлович 

ПР

10 Решетков
Дмитро Миколайович

ПР

11 Фаєрмарк
Сергій Олександрович

СПУ

Додаток  3
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань паливно-енергетичного комплексу, енергозбереження та 

житлово-комунального господарства

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Учітель
Ігор Леонідович

НСНУ - голова комісії

2 Іванов
Анатолій Юрійович

ПР

3 Федчун 
Олександр Юрійович

СПУ

4 Амбарніков 
Михайло Петрович

ПР

Додаток  4
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань спільної власності територіальних громад області

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Белюк
Сергій Олександрович

ПР - голова комісії

2 Алексєєнко
Олександр Миколайович

«БЮТ»

3 Ворохаєв «Наша Одеса»



Анатолій Іванович

4 Гарбуз
Віктор Григорович

НСНУ

5 Манько
Валерій Олександрович

СПУ

6 Маслов
Юрій Костянтинович

«Народна 
ініціатива»

7 Саввін 
Олексій Михайлович

ПР

8 Строєв
Ігор Іванович

Блок Наталії 
Вітренко “Народна 

опозиція”
9 Капцов

Вадим Миколайович
ПР

Додаток 5
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань будівництва

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Зелінський
Олександр Сергійович

СПУ - голова комісії

2 Волков
Віктор Якович

ПР

3 Казмірук
Сергій Володимирович

ПР

4 Кононов
Сергій Валентинович

Партія 
пенсіонерів 

України
5 Ксензицький

Петро Іванович
Блок Наталії 

Вітренко 
“Народна 
опозиція”

6 Маркін
В’ячеслав Володимирович

ПР

7 Цибульчик
Анатолій Борисович

«БЮТ»



Додаток 6
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань транспорту і шляхів

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Сошенко
Олександр Васильович 

ПР - голова комісії

2 Бобков
Геннадій Миколайович

ПР

3 Вовк
Олексій Іванович

ПР

4 Ганикін
Олександр Сергійович

СПУ

5 Левицький
Ілля Юхимович

Народна ініціатива

6 Пурдик 
Наталія Анатоліївна

«БЮТ»

7 Рогов
Микола Васильович

-

Додаток 7
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань зв’язку та інформатизації

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Смірнов 
Ігор Володимирович

СПУ - голова комісії

2 Горохов
Сергій Михайлович

НСНУ

3 Качанов 
Сергій Георгійович

ПР



Додаток 8
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань морегосподарського комплексу

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Міюсов
Михайло Валентинович

ПР - голова комісії

2 Гайворонська
Валентина Дмитрівна

Блок Наталії 
Вітренко “Народна 

опозиція”
3 Мітрошкін

Ігор Олександрович
ПР

4 Строя 
Сергій Костянтинович

«БЮТ»

5 Михайлюк 
Олександр Станіславович

СПУ

Додаток 9
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань аграрної політики

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Каштанов
Олександр  Сергійович

СПУ - голова комісії

2 Возіян
Анатолій Іванович

ПР

3 Влад
Федір Іванович

СПУ

4 Гришко
Зінаїда Михайлівна

«Народна 
ініціатива»

5 Плешивцев
Владислав Юрійович

ПР

6 Українець
Дмитро Степанович

ПР



Додаток 10
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань земельних відносин та

 адміністративно-територіального устрою

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Каракаш
Ілля Іванович

ПР - голова комісії

2 Атаманюк
Микола Вікторович

«БЮТ»

3 Видобора
Володимир Деонисович

«Народна 
ініціатива»

4 Кучук
Михайло Ілліч

«Наша Одеса»

5 Нікітін
Дмитро Миколайович

СПУ

6 Продаєвич
Андрій Валентинович

ПР

7 Раскін
Леонід Борисович

СПУ

8 Смоленський
Євген Васильович

ПР

9 Тоня
Павло Вікторович 

«Наша Одеса»

10 Чернушенко
Дмитро Антонович

Блок Наталії 
Вітренко “Народна 

опозиція”
11 Язвінюк

Борис Михайлович
ПР



Додаток 11
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань прикордонного, міжрегіонального та  

  міжнародного співробітництва

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Педченко
Григорій Миколайович

ПР - голова комісії

2 Баймуратов
Михайло Олександрович

«БЮТ»

3 Волков
Петро Георгійович

ПР

4 Фокін
Олександр Тимофійович

СПУ

Додаток 12
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань економіки, промислової політики, інвестицій,

розвитку малого і середнього бізнесу

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Шурін
Борис Вікторович

ПР - голова комісії

2 Болгар
Геннадій Васильович

Блок Наталії 
Вітренко “Народна 

опозиція”
3 Душейко

Валентин Пилипович
«БЮТ»

4 Музалев
Борис Вікторович

СПУ

5 Прокопечко
Людмила Ярославівна

НСНУ

6 Щербак 
Анатолій Васильович

ПР



Додаток 13
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань соціальної політики

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Хмельницький
Володимир Ісаакович

Партія пенсіонерів 
України

- голова комісії

2 Радукан
Опанас Петрович

„Наша Одеса”

3 Страшилін
В’ячеслав Михайлович

ПР

Додаток 14
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань забезпечення законності, громадського порядку,

боротьби з корупцією та організованою злочинністю

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Івушкін
Юрій Геннадійович

ПР - голова комісії

2 Григор’єв
Володимир Анатолійович

Блок Наталії 
Вітренко “Народна 

опозиція”
3 Єпур

Григорій Володимирович
Народна ініціатива

4 Капшук 
Владислав Вікторович

ПР

5 Рибаков
Олександр Іванович

«БЮТ»

6 Щабельський
В’ячеслав Іванович

СПУ



Додаток 15
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань з правових питань та регуляторної політики

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Ткачук
Андрій Леонідович

ПР - голова комісії

2 Галантернік
Володимир Ілліч

„Наша Одеса”

3 Пантія 
Олег Аркадійович

СПУ

Додаток 16
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і 

ліквідації їх наслідків

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Мирошніков
Анатолій Михайлович

«Народна 
ініціатива»

- голова комісії

2 Демідов
Сергій Михайлович

ПР

3 Калінін
Денис Олександрович

СПУ

4 Мелащенко
Сергій Васильович

ПР

5 Хоменко
Микола Йосипович

ПР



Додаток 17
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань забезпечення прав людини, свободи слова та інформації

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Сергачов
Валерій Олександрович

Блок Наталії 
Вітренко “Народна 

опозиція”

- голова комісії

2 Кіссе
Антон Іванович

-

3 Станков
Владислав Миколайович

ПР

Додаток 18
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань охорони здоров'я, сім'ї, материнства і дитинства

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Будяк
Людмила Сергіївна

ПР - голова комісії

2 Асмолов
Олександр Костянтинович

ПР

3 Івченко 
Валерій Леонідович

«БЮТ»

4 Степула
Вілен Васильович

«Народна 
ініціатива»



Додаток 19
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань науки і освіти

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Залюбовська
Ірина Костянтинівна

Блок Наталії 
Вітренко “Народна 

опозиція”

- голова комісії

2 Коваленко
Микола Павлович

ПР

3 Шемчишин
Володимир Павлович

«БЮТ»

Додаток 20
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань культури, історичної спадщини, духовності та національних 

меншин

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Чорнолуцький
Василь Павлович

ПР - голова комісії

2 Гроха 
Сергій Олександрович

«Народна 
ініціатива»



Додаток 21
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань молодіжної політики, фізичної культури і спорту

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Хмельнюк 
Сергій Георгійович

«БЮТ» - голова комісії

2 Гришко
Віктор Васильович

ПР

3 Марус 
Олег Георгійович

ПР

Додаток 22
до рішення обласної ради
від 23 червня 2006 року
№ 23 - V 

СКЛАД   ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
з питань туризму, курортів, рекреаційних зон та 

готельного господарства

Прізвище,
ім’я та по батькові

Належність 
до фракції

1 Андрусенко
Андрій Глібович

ПР - голова комісії

2 Барвіненко
Віталій Дмитрович

«БЮТ»

3 Мурашкін
Ігор Олексійович

Партія пенсіонерів 
України

4 Петрик
Петро Пантилемонович

ПР


	ПР
	Капцов

	Смірнов
	СПУ
	Плешивцев
	Кучук
	Нікітін
	Язвінюк
	Борис Михайлович

	Демідов
	Сергій Михайлович
	Сергій Васильович
	Станков




